МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
главы администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2008 .№ 195

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы  «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009 - 2011 годы

В целях обеспечения безопасности обучающихся, воспитанников и работников образовательных учреждений, повышения уровня пожарной безопасности в образовательных учреждениях, в соответствии с постановлением Мэра Северодвинска от 21.02.2008  №44 «Об утверждении порядка разработки и реализации целевых программ муниципального образования «Северодвинск» (в ред. от 14.03.2008)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную ведомственную целевую программу  «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009 - 2011 годы.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска

(Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	И.о. Главы Администрации,

Первый заместитель Главы Администрации по экономике и финансам
	А.Н.Сидоров